РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2015 года №205

р.п.Железнодорожный

Об определении единой теплоснабжающей
организации на территории Железнодорожного
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131 ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления . в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 октября 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г. № 808 «Об
организации теплоснабжения в Российской Федерации», руководствуясь 6, 45, 49 Устава
Железнодорожного муниципального ’образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования,

1. Определить единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей
тепловодоснабжение на территории Железнодорожного муниципального
образования -  общество с ограниченной ответственностью
«Железнодорожное управление».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести поселения» и разместить
на официальном сайте администрации Железнодорожного муниципального
образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Постановление администрации Железнодорожного муниципального образования
от 04.03.2015г. № 57 «Об определении единой теплоснабжающей организации на
территории Железнодорожного муниципального образования» признать
утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Глава
администрации Железнодорожного
муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru